
                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

 

 

 

 

Podporujeme vaši budoucnost     www.esfcr.cz 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky (u OP LZZ bude 
doplněno MPSV při 
uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Dodavatel pro zajištění informačních materiálů k 
projektu Osvěta 

Předmět zakázky: 

Veřejná zakázka na dodávky –  zajištění výroby a dodání 
informačních DVD (10.000 ks) informačních brožur 
(13.000 ks) a informačních letáků (200.000 ks), jejichž 
věcný obsah byl vytvořen v rámci projektu „Osvěta – 
Podpora osvěty v oblasti implementace Smart 
Administration“. 

Datum vyhlášení zakázky: 12.4.2012 

Název programu: Operační program lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04./4.1.00/27.00007 

Název projektu: 
Osvěta – Podpora osvěty v oblasti implementace 
Smart Administration 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 3, 170 34, Praha 7 

Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

Mgr. Zora Skurčáková, ředitelka Odboru programového 
řízení 
+420 974 818 642 
zora.skurcakova@mvcr.cz 
 

IČO zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

Michaela Hošková, pracovnice Odboru programového 
řízení, referent fondů EU 
+420 974 818 608 
michaela.hoskova@mvcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 25.4.2012 do 9.00 hod.  

Místo pro podávání nabídek: 
Odbor programového řízení, kancelář č. 405, 
 Jindřišská 34, 110 00 Praha 1 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

25.4.2012 od 14.00 hod. na adrese:  Jindřišská 34,     
110 00 Praha 1, kancelář č. 203 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výroba a dodání 
informačních DVD, brožur a letáků k projektu „Osvěta – 
Podpora osvěty v oblasti implementace Smart 
Administration“, jak je níže specifikováno:  

a) 10.000 ks informačních DVD – grafická úprava 



                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

 

 

 

 

Podporujeme vaši budoucnost     www.esfcr.cz 
 

 

obsahu pro prezentaci na DVD, nahrání dat, 
grafický návrh potisku DVD + potisk a grafický 
návrh obalu + potisk 

b) 13.000 ks informačních brožur v rozsahu 64 
normostran + obálka + elektronická verze ve 
formátu pdf - grafický návrh, sazba, formát A5, 
vazba V1, barevný oboustranný tisk, papír – 
informační brožura – obyčejný 80g/m2, obálka – 
křídový min. 130g/m2 

c) 200.000 ks informačních letáků, formát DL, 
grafický návrh, sazba, barevný oboustranný tisk, 
křídový papír min. 130g/m2 

Věcný obsah informačních DVD, informačních brožur a 
informačních letáků dodá zadavatel VZ. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

360.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Nejpozději do 30.6.2012. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Kontaktní adresa zadavatele – Jindřišská 34, Praha 1, 
PSČ 110 00 

Hodnotící kritéria: ∙ Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

- čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele 

- čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 
na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště uchazeče 

- výpis z obchodního rejstříku uchazeče, pokud je v 
něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán 

- doklad o oprávnění uchazeče k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

- předložení seznamu významných dodávek 
poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, 
zadavatel stanovuje minimální požadavek na 
splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 



                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

 

 

 

 

Podporujeme vaši budoucnost     www.esfcr.cz 
 

 

následovně – nejméně 3 významné dodávky 
informačních a propagačních materiálů s výší 
finančního plnění nejméně 150.000,- Kč bez DPH 
u každé z dodávek.  

- předložení seznamu technických a odborných 

pracovníků, kteří se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky (realizační tým) po celou dobu 

její realizace, a to bez ohledu na to, zda jde o 

zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 

pracovněprávním vztahu k dodavateli, přičemž 

jeden bude v postavení vedoucího týmu a bude 

odpovědný zejména za řádné plnění veřejné 

zakázky a za komunikaci se zadavatelem.  

Přílohou seznamu členů realizačního týmu budou 

strukturované profesní životopisy jednotlivých 

členů realizačního týmu, podepsané těmito členy 

realizačního týmu a výpisy z rejstříku trestů, které 

nebudou starší než 3 měsíce. Realizační tým 

musí mít minimálně 2 členy 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídku je možno podávat osobně v úředních hodinách 
na adrese Ministerstvo vnitra ČR, Odbor programového 
řízení, Jindřišská 34, 110 00, Praha 1 oproti potvrzení o 
převzetí nabídky. Nabídku je též možno zasílat 
doporučeně poštou na výše uvedenou adresu 
zadavatele, a to tak, aby byla doručena do konce lhůty 
pro podání nabídek. Nabídka musí být zadavateli 
doručena v uzavřené obálce označené kontaktní 
adresou zadavatele, zpáteční adresou uchazeče, s 
označením „Výběrové řízení – NEOTEVÍRAT“ a 
názvem zakázky „Dodavatel pro zajištění 
informačních materiálů k projektu Osvěta“. 
Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto 
výběrového řízení rozumí opatření obálky (resp. obalu) 
na uzavření podpisem a razítkem uchazeče, a to tak, 
aby obálku nebylo možné jakýmkoliv způsobem 
neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše 
uvedených ochranných prvků. 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, varianty 
nabídky zadavatel nepřipouští. Nabídka musí být 
zadavateli podána v písemné formě v 1 (jednom) 
vyhotovení a elektronicky na CD. Nabídka bude 
svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci včetně 
příloh. Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče.  



                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

 

 

 

 

Podporujeme vaši budoucnost     www.esfcr.cz 
 

 

Nabídka bude zadavateli předložena v této struktuře 
(obsahu a členění): 
a. Titulní list nabídky musí obsahovat název zakázky 

dle zadání, identifikaci uchazeče a kontaktní spojení, 

podpis statutárních zástupců uchazeče (případně 

osoby zmocněné – v tom případě musí být doložena 

úředně ověřená plná moc zmocněné osoby). 

b. Nabídka musí obsahovat celkovou nabídkovou cenu 

(cena bude uvedena ve skladbě bez DPH, výše DPH 

a včetně DPH) za kompletní zajištění předmětu 

zakázky.  

Cena za zajištění zakázky musí být uvedena jako 
cena konečná a nepřekročitelná a zahrnující veškeré 
náklady vynaložené v souvislosti s plněním předmětu 
zakázky. Nabídková cena bude zpracována v podobě 
Cenové kalkulace, která se stane přílohou Smlouvy o 
dílo.  

c. Prohlášení uchazeče, že bez výhrad souhlasí s 

podmínkami výběrového řízení. 

d. Uchazeč doloží v nabídce návrh Smlouvy o dílo dle 

vzoru uvedeného v „Příloze č. 1 Návrh Smlouvy o 

dílo“ této Výzvy. Uchazeč není v rámci návrhu 

Smlouvy o dílo oprávněn provádět žádné úpravy 

nebo změny oproti vzoru, s výjimkou doplnění 

relevantních parametrů, jejichž doplnění tato Výzva 

předpokládá. Návrh Smlouvy o dílo musí být 

podepsán uchazečem nebo osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče. 

e. Zadavatelem požadované doklady a materiály 

k prokázání kvalifikačních předpokladů.  

f. Čestné prohlášení uchazeče o tom, že všechny údaje 

uvedené v nabídce jsou pravdivé, že nezamlčel 

žádné skutečnosti podstatné pro jeho způsobilost 

k realizaci veřejné zakázky, že je připraven spolehlivě 

a bez průtahů splnit podmínky zadání a že v případě 

získání zakázky vyhradí potřebný čas a prostředky na 

plnění předmětu zakázky. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností:  

a. umožnit kontrolu dokumentů souvisejících 
s poskytováním služeb dle této smlouvy ze 
strany objednatele a jiných orgánů oprávněných 
k provádění kontroly, a to zejména ze strany 



                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

 

 

 

 

Podporujeme vaši budoucnost     www.esfcr.cz 
 

 

Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, 
územních finančních orgánů, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, případně dalších orgánů 
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany 
třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří 
nebo zmocní. 

b. ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

c. dokumenty související s plněním smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od 
konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých 
služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění 
dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly 
oprávněnými kontrolními orgány. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a 
podmínky: 
a. zadavatel vylučuje možnost podání variantních 

nabídek 
b. zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové 

řízení s uvedením důvodu, a to až do okamžiku 
podpisu smlouvy s vybraným uchazečem; 

c. uchazeč sám ponese veškeré své náklady spojené s 
účastí  ve výběrovém řízení; zadavatel nehradí 
jakékoli náklady nebo výdaje vynaložené uchazeči 
v souvislosti s jejich účastí v řízení; 

d. zadavatel nebude uchazeči vracet nabídky 
e. zadavatel nenese odpovědnost za omyly, mylná 

tvrzení, nesprávný výklad nebo jakákoli jiná 
opomenutí nebo chybné informace získané 
uchazečem z jiných pramenů, než z tohoto zadání a 
jejich případných dodatků 

f. Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, 
nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, 
zveřejní na webových stránkách www.mvcr.cz 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž 
součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 
dodavatelů, kteří podali nabídku a informace o 
nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje 
s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí: 
Nařízením ministerstva vnitra č. 9/2011 ze dne 
27.1.2011, o zadávání veřejných zakázek a Metodickým 
pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.5  

http://www.mvcr.cz/


                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

 

 

 

 

Podporujeme vaši budoucnost     www.esfcr.cz 
 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1 návrh Smlouvy o dílo 
Příloha č. 2 Cenová kalkulace pro uchazeče k doplnění  

Podpis zadavatele:  

* Nepovinný údaj  
 
 


